中國科技大學 112學年度第 1學期舞蹈社

「第二十三屆中科盃校際聯誼舞蹈比賽」

實施辦法

ㄧ、活動主旨：爲展現同學的青春活力、創意、觀摩學習各校的舞蹈，進而使校內校外的同

好能有更進一步交流的環境，故舉辦是項活動。

二、主辦單位：中國科技大學舞蹈社。

輔導單位：中國科技大學學務處課外活動組。

三、比賽時間：112年 10月 19日(星期四)下午 6點至 8點。

入場時間：112年 10月 19日﹙星期四﹚下午 5點。

四、比賽地點：中國科技大學中山育樂館。﹙地址：臺北市文山區興隆路三段 56號。﹚

五、參加對象：北區高中、職校暨大專院校﹙五專一、二、三年級﹚在校學生，對舞蹈有興

趣者，均可組隊參加報名，隊伍限 20隊額滿即不予受理。

六、比賽規則：(一)參賽內容：比賽以流行舞蹈方式呈現，舞蹈內容可以由各種舞風所串

連，但時間以五分鐘為限。

(二)隊伍規定：每所高中隊伍報名隊伍最多兩組及一隊候補隊伍，每隊成員

3~10人為限。假如報名截止後隊伍數不及 10組時，候補隊伍依報名時間

的先後依序補上。

(三)音樂檔案：於寄送報名表時填寫音樂播放時間點，音樂檔寄送時須於信件

主旨註明【第二十三屆中科盃校際聯誼舞蹈比賽-XX 高中音樂檔】，檔案

規格要為 mp3檔。

(四)評分標準：技巧 30％、音樂及結構編排 30％、團隊默契 20％、整體造型

10％、創意流行 10％，當時間超過 5分鐘時，每 30秒扣 10分。

(五)評審委員：由承辦單位聘請專業舞蹈人士擔任。

(六)獎勵方法：第一名：獎金 8,000 元；第二名：獎金 5,000 元；第三名：獎

金 3,000元；第四名:獎金 2,000元；第五名:獎金 1,000元。

(七)報名 Breaking組之隊伍，請務必遵守 Breaking舞蹈動作安全規範(參考附

件二)。

七、報名方式：﹙一﹚即日起至 10月 6日﹙星期五﹚止。

﹙二﹚填妥隨文所附之報名表，e–mail至 cutecdc12345@gmail.com。

八、其他說明：(一)配合各個高中職開學時上課的時間，本次比賽的抽籤皆由承辦單位代

抽，於 10月 11日﹙星期三﹚晚上六點於本校中山 104會議室舉行當日

抽籤決定出場順序，由承辦單位錄影抽籤的流程，完成錄影後會隨即

通知各個參賽學校將各隊伍出場順序將公告於活動 FB，以供各校查

看。

(二)參賽隊伍不滿 10隊不予辦理，事前會通知已報名之學校。

(三)完成報名隊伍將於活動專頁「第二十三屆中科盃校際聯誼舞蹈比賽」

佈。

(四)各隊伍比賽當日需要再次繳交比賽音樂 CD 和 MP3 電子檔，若在比賽期

間寄件時繳交的音樂檔案有問題時，可以有現場的音樂檔案可以使用。

九、本辦法如有未盡事宜得隨時修正公告

十、聯絡人員及方式：公關蔡佩霖(e-mail:cutecdc12345@gmail.com)、

課外活動組陳玉芬老師(e-mail:yufen@cute.edu.tw)。

中國科技大學 112學年度第 1學期舞蹈社

「第二十三屆中科盃校際聯誼舞蹈比賽」

Breaking舞蹈動作安全規範

一、為安全性考量，所有參賽人員須遵守本規範，違規者，主辦單位有權中止該

    隊伍比賽。

二、嚴禁所有空翻及拋之動作。

三、凡與地板相關舞蹈演出前須帶上護具(含頭轉安全帽、護腕、護肘、護膝)。

四、凡有關頭部舞蹈動作(如三角倒立、頭定、頭轉等頭部著地)須戴頭轉安全帽

    (非軟式毛帽)。

五、參賽者有演出 Ice、手轉、排腿、折腰、鞍馬、風車跟倒立等舞蹈動作時，須

    戴上護腕、護肘、護膝等護具。

六、如有未盡事宜，主辦單位得以隨時修正公告。

中國科技大學 112 第 1 學期舞蹈社

「第二十三屆中科盃校際聯誼舞蹈比賽」

報名表

    隊伍 1

學校名稱  參賽人數

參賽隊名  舞蹈類型

學校地址

音樂長度

(五分鐘為限)

音樂播放

時間點

負責人
姓名 FB名稱 手機

E-mail

副負責人

姓名 FB名稱 手機

E-mail

編號 參賽人員姓名(3~10人為限)

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

                                               學校輔導老師：

備註：依「個人資料保護法」第 8條之規定，本表依本校校際聯誼舞蹈比賽之蒐集目的，

需要學生個人相關資料(詳見上表所示)，以作為本次活動聯絡使用，此表於蒐集單位負責人任期屆滿交

接後半個月內，由本校課外組監督輔導蒐集單位逕行銷毀，不另行通知資料提供者。

蒐集單位：中國科技大學臺北校區日間部舞蹈社。

     隊伍 2

學校名稱  參賽人數

參賽隊名  舞蹈類型

學校地址

音樂長度

(五分鐘為限)

音樂播放

時間點

負責人
姓名 FB名稱 手機

E-mail

副負責人

姓名 FB名稱 手機

E-mail

編號 參賽人員姓名(3~10人為限)

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

                                               學校輔導老師：

備註：依「個人資料保護法」第 8條之規定，本表依本校校際聯誼舞蹈比賽之蒐集目的，

需要學生個人相關資料(詳見上表所示)，以作為本次活動聯絡使用，此表於蒐集單位負責人任期屆滿交

接後半個月內，由本校課外組監督輔導蒐集單位逕行銷毀，不另行通知資料提供者。

蒐集單位：中國科技大學臺北校區日間部舞蹈社。

中國科技大學 112 第 1 學期舞蹈社

「第二十三屆中科盃校際聯誼舞蹈比賽」

候補隊伍報名表

學校名稱  參賽人數

參賽隊名  舞蹈類型

學校地址

音樂長度

(五分鐘為限)

音樂播放

時間點

負責人
姓名 FB名稱 手機

E-mail

副負責人

姓名 FB名稱 手機

E-mail

編號 參賽人員姓名(3~10人為限)

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

                                               學校輔導老師：

備註：依「個人資料保護法」第 8條之規定，本表依本校校際聯誼舞蹈比賽之蒐集目的，

需要學生個人相關資料(詳見上表所示)，以作為本次活動聯絡使用，此表於蒐集單位負責人任期屆滿交

接後半個月內，由本校課外組監督輔導蒐集單位逕行銷毀，不另行通知資料提供者。

蒐集單位：中國科技大學臺北校區日間部舞蹈社。

	中科盃校際舞蹈比賽辦法
	中科盃校際舞蹈比賽安全規範
	中國科技大學112學年度第1學期舞蹈社
	「第二十三屆中科盃校際聯誼舞蹈比賽」
	Breaking舞蹈動作安全規範
	一、為安全性考量，所有參賽人員須遵守本規範，違規者，主辦單位有權中止該
	隊伍比賽。
	二、嚴禁所有空翻及拋之動作。
	三、凡與地板相關舞蹈演出前須帶上護具(含頭轉安全帽、護腕、護肘、護膝)。
	四、凡有關頭部舞蹈動作(如三角倒立、頭定、頭轉等頭部著地)須戴頭轉安全帽
	(非軟式毛帽)。
	五、參賽者有演出Ice、手轉、排腿、折腰、鞍馬、風車跟倒立等舞蹈動作時，須
	戴上護腕、護肘、護膝等護具。
	六、如有未盡事宜，主辦單位得以隨時修正公告。

	中科盃校際舞蹈比賽報名表
	中國科技大學112第1學期舞蹈社
	「第二十三屆中科盃校際聯誼舞蹈比賽」
	報名表
	隊伍1
	學校輔導老師：
	備註：依「個人資料保護法」第8條之規定，本表依本校校際聯誼舞蹈比賽之蒐集目的，
	需要學生個人相關資料(詳見上表所示)，以作為本次活動聯絡使用，此表於蒐集單位負責人任期屆滿交接後半個月內，由本校課外組監督輔導蒐集單位逕行銷毀，不另行通知資料提供者。
	蒐集單位：中國科技大學臺北校區日間部舞蹈社。
	隊伍2
	學校輔導老師：
	備註：依「個人資料保護法」第8條之規定，本表依本校校際聯誼舞蹈比賽之蒐集目的，
	需要學生個人相關資料(詳見上表所示)，以作為本次活動聯絡使用，此表於蒐集單位負責人任期屆滿交接後半個月內，由本校課外組監督輔導蒐集單位逕行銷毀，不另行通知資料提供者。
	蒐集單位：中國科技大學臺北校區日間部舞蹈社。

	中科盃校際舞蹈比賽候補報名表
	中國科技大學112第1學期舞蹈社
	「第二十三屆中科盃校際聯誼舞蹈比賽」
	候補隊伍報名表
	學校輔導老師：
	備註：依「個人資料保護法」第8條之規定，本表依本校校際聯誼舞蹈比賽之蒐集目的，
	需要學生個人相關資料(詳見上表所示)，以作為本次活動聯絡使用，此表於蒐集單位負責人任期屆滿交接後半個月內，由本校課外組監督輔導蒐集單位逕行銷毀，不另行通知資料提供者。
	蒐集單位：中國科技大學臺北校區日間部舞蹈社。